

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PK20232010
Stavba: Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

JKSO:
Miesto: ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Objednávateľ: Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			81 924,81
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	81 924,81	16 384,96
Cena s DPH v EUR			98 309,77

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

PK20232010

Stavba:

Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

Miesto:

ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Dátum:

07.05.2024

Objednávateľ:

Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Projektant:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		81 924,81	98 309,77
Etapu 2	sála	53 343,68	64 012,42
Etapu 3	vstupná hala	28 581,13	34 297,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

Objekt:
Etapa 2 - sála

JKSO:
Miesto: ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Objednávateľ:
Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ:
MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			53 343,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	53 343,68	20,00%	10 668,74
Cena s DPH		v EUR	64 012,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

Objekt: **Etapu 2 - sála**

Miesto: ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Dátum: 07.05.2024

Objednávateľ: Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová \

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	53 343,68
HSV - Práce a dodávky HSV	10 110,83
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	590,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 466,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	862,82
99 - Presun hmôt HSV	191,16
PSV - Práce a dodávky PSV	43 232,85
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 627,34
763 - Konštrukcie - drevostavby	11 340,94
766 - Konštrukcie stolárske	255,79
771 - Podlahy z dlaždíc	15 337,10
784 - Maľby	1 440,97
787 - Zasklievanie	12 230,71

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

Objekt:

Etapa 2 - sála

Miesto:

ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Dátum:

07.05.2024

Objednávateľ:

Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Projektant:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová \ Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu53 343,68

D HSVPráce a dodávky HSV10 110,83

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie590,22

31	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 400 mm	m2	4,800	84,32	404,74
49	K	317161412.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	46,37	185,48

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie8 466,63

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	166,392	2,65	440,94
2	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	166,392	10,43	1 735,47
3	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 3 mm	m	67,900	3,32	225,43
4	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	125,100	3,52	440,35
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	234,827	10,40	2 442,20
53	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	226,300	0,77	174,25
59	K	632440131.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	226,300	12,86	2 910,22
34	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	67,15	67,15
35	M	553310006500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x80 mm L	ks	1,000	30,62	30,62

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie862,82

52	K	963011513.S	Búranie pódia zo železobetónu, hr. 100 mm, -0,20700t	m2	21,700	16,08	348,94
36	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	14,400	3,63	52,27
37	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,95	0,95
38	K	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	18,020	3,03	54,60
39	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,970	30,89	60,85
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,213	17,56	91,54
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,260	0,54	56,30
8	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,213	6,04	31,49
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,213	31,82	165,88

D 99Presun hmôt HSV191,16

10	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,864	19,38	191,16
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV43 232,85

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti2 627,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná - dvojnásobný náter	m2	226,300	11,61	2 627,34
D 763 Konštrukcie - drevostavby							11 340,94
11	K	763137105.S	Kazetový podhľad 600 x 1200 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	203,400	48,91	9 948,29
16	K	763125380	SDK kaslík na rozvod VZT, ELI , jednoduchý, dosky hr. 12,5 mm,	m2	27,500	48,06	1 321,65
19	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	112,700	0,63	71,00
D 766 Konštrukcie stolárske							255,79
47	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,60	27,60
48	M	611610002500.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, 3/4 presklenie</i>	ks	1,000	202,46	202,46
46	M	549150000600	<i>Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI</i>	ks	1,000	24,26	24,26
20	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,543	0,58	1,47
D 771 Podlahy z dlaždíc							15 337,10
60	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x 100 mm	m	70,200	4,90	343,98
56	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	226,300	23,86	5 399,52
57	M	597740003300.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované</i>	m2	244,692	37,22	9 107,44
58	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	15,950	30,48	486,16
D 784 Maľby							1 440,97
12	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	259,352	1,32	342,34
13	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	218,317	1,48	323,11
14	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	227,200	1,53	347,62
15	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	218,317	1,96	427,90
D 787 Zasklievanie							12 230,71
32	K	787610030.S	Montáž hliníkovej interiérovej steny s dvoma vstupmi	m2	18,020	40,55	730,71
33	M	611830002600.S	<i>Presklená stena, šírka 5300 mm, výška 3400 mm, s dvomi svetlíkmi a dvomi dverovkami, hliníkový profil,</i>	ks	1,000	11 500,00	11 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

Objekt:
Etapa 3 - vstupná hala

JKSO:
Miesto: ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Objednávateľ: Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrehie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 581,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 581,13	20,00%	5 716,23
Cena s DPH		v EUR	34 297,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

Objekt:

Etapu 3 - vstupná hala

Miesto:ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský ŠtvrtokDátum:07.05.2024

Objednávateľ:Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský ŠtvrtokProjektant:

Zhotoviteľ:MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová \Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	28 581,13
HSV - Práce a dodávky HSV	11 086,79
1 - Zemné práce	1 576,16
5 - Komunikácie	117,94
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 784,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 300,97
99 - Presun hmôt HSV	306,73
PSV - Práce a dodávky PSV	17 494,34
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 712,13
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	444,47
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 483,29
766 - Konštrukcie stolárske	569,56
771 - Podlahy z dlaždíc	8 103,29
783 - Nátery	21,84
784 - Maľby	1 159,76

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu

Objekt:

Etapa 3 - vstupná hala

Miesto:ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský ŠtvrtokDátum:07.05.2024

Objednávateľ:Obec Spišský Štvrtok, ul. Tatranská č. 4, 05314 Spišský ŠtvrtokProjektant:

Zhotoviteľ:MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová \Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 581,13

DHSVPráce a dodávky HSV

11 086,79

D1Zemné práce

1 576,16

58	K	131112102.S	Očistenie výkopu ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,400	60,14	565,32
56	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,400	79,17	744,20
57	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,400	15,84	148,90
60	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,200	4,95	40,59
61	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4	m3	1,200	37,45	44,94
62	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	2,160	14,91	32,21

D5Komunikácie

117,94

63	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva veľ. 0-63 mm hr. 150 mm	m2	10,400	11,34	117,94
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 784,99

25	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	23,440	3,96	92,82
27	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	23,440	12,78	299,56
26	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	23,440	10,90	255,50
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	154,527	2,65	409,50
2	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	154,527	10,43	1 611,72
3	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 3 mm	m	51,220	3,32	170,05
4	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	75,400	3,52	265,41
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	154,527	10,40	1 607,08
49	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	118,600	0,77	91,32
67	K	632440131.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	118,600	12,86	1 525,20
65	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,080	161,48	335,88
66	K	274361821.S	Výstuž dosky z ocele B500 (10505)	t	0,062	1 950,84	120,95

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 300,97

47	K	962086111.S	Búranie muriva priečok z pórabetónu hr. do 150 mm, - 0,07500t	m2	10,105	3,82	38,60
55	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby,poter,betón,hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,080	100,61	209,27
54	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	10,400	2,99	31,10
21	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,95	0,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,72	1,72
22	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,970	30,89	60,85
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,743	17,56	100,85
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	114,860	0,54	62,02
8	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,743	6,04	34,69
9	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,743	68,94	395,92
70	K	pol1	Plošina	kpl	1,000	1 365,00	1 365,00

D 99 Presun hmôt HSV 306,73

10	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	15,827	19,38	306,73
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 494,34

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 712,13

50	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná - dvojnásobný náter	m2	147,470	11,61	1 712,13
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 444,47

59	K	721110806.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad DN 100 do DN 200, -0,02670t	m	13,000	5,86	76,18
64	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	13,000	28,33	368,29

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 483,29

12	K	763125380	SDK kaslík na rozvod VZT, ELI , jednoduchý, dosky hr. 12,5 mm,	m2	24,400	48,06	1 172,66
68	K	763137105.S	Kazetový podhľad 600 x 1200 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	79,560	48,91	3 891,28
28	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	11,500	33,48	385,02
13	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	54,490	0,63	34,33

D 766 Konštrukcie stolárske 569,56

30	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	53,63	53,63
31	M	611610003300.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 2300 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, odolné	ks	1,000	267,56	267,56
32	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	3,000	24,26	72,78
42	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,60	27,60
46	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	144,71	144,71
16	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,663	0,58	3,28

D 771 Podlahy z dlaždíc 8 103,29

69	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x 100 mm	m	41,800	4,90	204,82
51	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	118,600	23,86	2 829,80
52	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	127,700	37,22	4 752,99
53	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	10,357	30,48	315,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 783 Nátery 21,84

44	K	783101811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií oškrabaním	m2	2,427	0,98	2,38
45	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,427	8,02	19,46

D 784 Maľby 1 159,76

17	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	178,522	1,32	235,65
18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	212,042	1,48	313,82
19	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	127,250	1,53	194,69
20	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	212,042	1,96	415,60